assumint, en el seu cas, els costos de gestió, d’acord amb el que 

disposa la normativa vigent. 

Resum del pressupost 

El pressupost d’execució material és quinze mil vuit-cents setanta-un euros i seixanta-

nou cèntims (15.871,69 €). 

El pressupost d’execució per contracte és de divuit mil vuit-cents vuitanta-set euros i 

trenta-un cèntims (18.887,31 €), al que s'ha d'afegir l'IVA vigent del 21% d'import, 

3.966,34€ que suposa un pressupost total d'execució per contracte amb IVA inclòs de 

vint-i-dos mil vuit-cents cinquanta-tres euros i seixanta-cinc cèntims (22.853,65 €). 

Banyoles, a data de signatura electrònica